
213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

225.

226.

227.

230.

231.

232.

233.

234.

0,5 l
10,80 €

10,80 €

10,80 €

10,80 €

10,80 €

10,80 €

10,80 €

8,50 €

13,90 €

13,90 €

0,75 l 
Flasche

22,50 €

23,40 €

23,40 €

24,00 €

0, 75 l
Flasche

24,00 €

0, 75 l
Flasche

22,10 €

22,10 €

27,80 €

25,90 €

28,90 €

Imiglikos, weiß
Tafelwein, lieblich
Imiglikos, rot
Tafelwein, lieblich
Makedonikos, weiß
Tafelwein, halbtrocken
Makedonikos, rosé
Tafelwein, halbtrocken
Makedonikos, rot
Tafelwein, halbtrocken
Epitrapesio Krassi, weiß
Tischwein, trocken
Epitrapesio Krassi, rot
Tischwein, trocken
RETSINA, weiß
typisch griechisch, geharzt, trocken
Samos, weiß
Likörwein, süß
Mavrodaphne, rot
Likörwein, süß

Roditis, trocken
delikat im Geschmack, Patra
Moschofilero, trocken
Urrebe Riesling, erfrischend, Korinthia
Malagousia, trocken
feines Fruchtbouquet mit dezenter Muskatnote, Korinthia
Chardonnay, trocken
Gefällig, gute Substanz, Griechenland

Zaferakis, trocken
Limniona, Syrah, reich an Fruchtaromen, Tyrnavou

Rapsani, trocken
Xino-Mavro, vollmundig, Olympos, Chalkidiki,
Geschützte Ursprungsbezeichnung
Merlot, trocken
Cabernet, Merlot, weich, Makedonia
Nemea, trocken (BIO)
Agiorgitiko, vollmundig, komplexes Aroma, Nemea
Apla, trocken 
Xino-Mavro, Limniona, Mavroudi, simpel wie die Natur
Mega Spileo Cuvee Ill, trocken
Cabernet Sauvignon, Mavrodaphne, Agiorgitiko, Achaia

0,2 l
4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,80 €

6,80 €

6,80 €

0,2 l

6,90 €

7,40 €

7,40 €

7,60 €

0,2 l

7,60 €

0,2 l

6,80 €

6,80 €

8,90 €

7,90 €

9,50 €

 

EPILEGMENO LEVKO KRASSI | Erlesener Weißwein  

EPILEGMENO ROSE KRASSI | Erlesener Roséwein  

EPILEGMENO ERITHRO KRASSI | Erlesener Rotwein  


